[image: image1.png]

[image: image2.png]

КАРАР
                                                                                            РЕШЕНИЕ
22 октябрь 2018 й.                        №214                                 22 октября 2018 г.
О публичных слушаниях по проекту  решения о  внесении
изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новотроицкий
сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 11 Устава сельского поселения Новотроицкий сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и в целях обсуждения проекта решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»  с участием жителей сельского поселения, Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва   р е ш и л:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  и  дополнений  в  Устав  сельского поселения Новотроицкий сельсовет  муниципального  района  Мишкинский район Республики   Башкортостан»   на  06 ноября   2018   года  в  10  час.  00  мин.    в  зале заседаний Администрации сельского поселения муниципального района  Мишкинский район   Республики Башкортостан (с.Новотроицкое, ул. Советская, д. 52).

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики   Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» (приложение № 1).

3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета  сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» и участия граждан в его обсуждении (приложение № 2).

4. Обнародовать  на информационном стенде Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  в здании администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте  дату, время и место проведения публичных слушаний.

5. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва по проекту решения Совета  сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте:  https://  /novotroiskoe.mishkan/ru.
6. Письменные предложения жителей сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с. Новотроицкое,  ул. Советская, д. 52) до 02 ноября 2018 года.

Глава сельского поселения

Новотроицкий сельсовет
муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан:                                                         Л.С.Чухнина
Приложение № 1

к решению  Совета  сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

от « 22»  октября  2018 года № 215.

СОСТАВ
комиссии по  подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район   Республики Башкортостан»

 Охезина Светлана Ивановна-управляющий делами администрации
                                                  СП Новотроицкий сельсовет;
Пластеева Светлана Анатольевна-специалист 2 категории
                                      администрации СП Новотроицкий сельсовет;
 Баязитова  Анна  Михайловна – председатель постоянной комиссии
                                      по социально- гуманитарным вопросам;
Михайлов Эдуард Яковлевич – председатель постоянной комиссии
                                    по развитию предпринимательтва, земельным
                                    вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

Новотроицкий сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

                    Л.С. Чухнина

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

452349 Троицк аулы, ур. Совет, 52

тел.: 2-72- 00

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новотроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00